ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TỊNH

Số:         /UBND-VX

V/v cung cấp thông tin Phiếu khảo sát

triển khai Hệ thống thông tin giải

quyết TTHC từ Trung ương đến địa

phương

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Sơn Tịnh, ngày        tháng 11 năm 2025

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi

Trên cơ sở Công văn số 2126/SNV-VP ngày 30/10/2025 của Sở Nội vụ tỉnh

Quảng Ngãi về việc cung cấp thông tin Phiếu khảo sát triển khai Hệ thống thông

tin giải quyết TTHC từ Trung ương đến địa phương; Chủ tịch UBND xã có ý như

sau:

1. Về cung cấp thông tin:  Phiếu cung cấp thông tin của Phòng Văn hóa - Xã

hội; cán bô, công chức Phòng Văn hóa - Xã hội liên quan đến công việc giải quyết

TTHC lĩnh vực nội vụ và công chức Trung tâm phục vụ hành chính công (Phiếu số

1, số 2 kèm theo).

2. Cử cán bộ đầu mối để phối hợp trong công tác xây dựng Hệ thống thông tin

giải quyết thủ tục hành chính.

STT Họ tên Chức

vụ/chức

danh

Số điện

thoại

Đơn vị công tác Ghi

chú

1 Lương Thị Ánh Ngọc Chuyên

viên

0918361934 Phòng Văn hóa

2 Phạm Phi Hùng Chuyên

viên

0931929697 Phòng Văn hóa

3 Nguyễn Thị Thanh

Xuân
Chuyên

viên

0985539044 Trung tâm phục

vụ hành chính

 UBND xã Sơn Tịnh cung cấp thông tin để Sở Nội vụ tỉnh biết, tổng hợp./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như trên,

- Chủ tịch, PCT (VX) UBND xã;

- PCVP;

- Lưu: VT, VHXH  (Luân).

Đặng Xuân Trung

2

		2025-11-03T16:37:34+0700

		2025-11-03T17:25:20+0700

		2025-11-03T18:14:28+0700

		2025-11-03T18:14:28+0700

		2025-11-03T18:14:28+0700